
2015.gada BIEDRU SAPULCE 

Reģistrācijas lapa 

Nr Kluba nosaukums Tips Pārstāvis  

1 RTU Sports Biedrs Kristaps Šulmeistars 

2 LIPS badmintona skola - klubs Biedrs Mārtiņš Kažemaks 

3 Salaspils badmintona klubs Biedrs Juris Krūmiņš 

4 “Dārta” Biedrs Andis Bērziņš 

5 Ventspils Badmintona klubs V16 Biedrs Gunārs Lūsveris 

6 Talsu novada Sporta skola Biedrs Edgars Kviesis 

7 Jēkabpils badmintona klubs 

"Smash" 

Biedrs Aija Mētra (uz pilnvaras 

pamata)  

8 Rīgas Badmintona skola Biedrs Mārtiņš Graudums 

9 Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas 

skolēnu pils” 

Biedrs Arnis Šefers 

10 Baložu pilsētas vidusskolas 

badmintona grupa 

Biedrs Pēteris Kažemaks 

11 Siguldas badmintona klubs Biedrs Pauls Gureckis (uz 

pilnvaras pamata) 

12 Siguldas Sporta skola Biedrs Didzis Gureckis (uz 

pilnvaras pamata) 
13 Inčukalna Sporta komplekss Biedrs Pauls Gureckis (uz 

pilnvaras pamata) 

14 Latvijas Lauksaimniecības 

universitātes Sporta biedrība 

Biedrs Kristians Rozenvalds (uz 

pilnvaras pamata) 

15 Valmieras badmintona klubs Biedrs Elmārs Pitura (uz 

pilnvaras pamata) 

16 Valmieras bērnu sporta skola Biedrs Elmārs Pitura (uz 

pilnvaras pamata) 

17 Ināra Pope  Individuāli  

18 Ilgvars Strazdiņš Individuāli  

19 Valkas badmintona klubs "Lotos" Biedrs Elmārs Pitura (uz 

pilnvaras pamata) 

20 Sporta klubs „Saulrīti” Biedrs Elmārs Pitura (uz 

pilnvaras pamata) 

21 Biedrība Sporta klubs “Mītava” Klubs Guntis Kupčs 

22 Kristaps Bērziņš (plkst. 15:56) Individuāli  
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Biedru sapulce, Rīga, Days Hotel Riga VEF”, Brīvības gatve 199c, Rīgā. 

(izsludināta 16.03) 

 

PROTOKOLS Nr. 2015/BS-01 

22.03.2015 - 15:00 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana – 18 par  
 

Mareka Gruškevica priekšlikums papildināt Darba kārtību ar vēl vienu punktu  

6 punkts (pirms 7 punkta) – revidenta apstiprināšana. 

Par revidentu tika izvirzīta Dace Pumpure.  

 

K.Rozenvalds – lūdz iespēju izteikties pēc valdes ziņojumiem.  

M.Gruškevics – apstiprina šo lūgumu, var izteikties pēc 4 punkta.  

 

Balsojums: 

Darba kārtības maiņas apstiprināšana – 18 par  

 

2. Balsojums: 

Apstiprināt par biedru sapulces protokolistu – A.Hodakovsku – 18 par  

 

3. Prezidenta M.Gruškevica ziņojums par pārskata periodā padarīto. 

M.Gruškevica ziņojums par pārskata periodu. 

 

- Ziņojums par pagājušo gadu 

- 2015/17 gada plānotais 

Jautājumi: 

M.Graudums – lūgums izstāstīt par finanšu piesaisti. 

M.Gruškevics – bija ideja piesaistīt papildus finansējumu no dažādiem uzņēmumiem, 

piemēram, Neste, LMT, utt., kas dod finansējumu citiem sporta veidiem. Potenciālajiem 

atbalstītājiem bieži ir jautājums – kurš Jums ir labākais spēlētājs? Kuru vietu ieņem Pasaules 

reitingā? Kā piemēru bieži vien pieminot E.Gulbi. Potenciālie sponsori uzskata, ka atbalstīt 

badmintonu nav izdevīgi no mārketinga viedokļa.  

 

I.Pope – lai būtu sportisti ar pasaulē atpazīstamu vārdu – ir jābrauc uz sacensībām, bet lai 

brauktu uz sacensībām, vajag naudu. Respektīvi ir jādomā par šo jautājumu.  

 

Balsojums: 

Apstiprināt LBF prezidenta M.Gruškevica ziņojumu – 18 par  
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4. Valdes locekļu ziņojumi atbilstoši kompetencei: 

 

M.Kažemaks – publiskā komunikācija, reitings (Pielikumā). 

Jautājumi: 
G.Lūsveris – vai visiem sacensību organizētājiem būs jāizmanto Tournamentsoftware 

platformu? 

M.Kažemaks – ja ir vēlme, tad visi varēs izmantot šo platformu.  

 

I.Pope – sakarā ar to, ka tuvojas Riga Yonex International 2015, vai nav doma ievietot 

informāciju par šīm sacensībām sportacentrs.com mājaslapā? 

M.Kažemaks – jau iet pārrunas ar portālu. Visticamāk informācija tiks publicēta. 

 

E.Pitura – ētikas kodekss un pārskata perioda paveiktie darbi. 

 

Aicina būt aktīviem un komentēt ētikas kodeksu, kas ir ievietots mājaslapā. Kad ētikas 

kodekss tiks apstiprināts, tiks izveidota ētikas komisija. 

 

Jautājumi: 
I.Pope – kā Jūs iedomājaties to reālu pielietošanu?  

E.Pitura – kodekss strādās uz iesniegumu pamata. 

 

A.Šefers – regulāri, gada garumā ir spēlētāji, kas sistemātiski necīnās sacensībās. Vai ir 

paredzētas sankcijas?  

E.Pitura – šīs jautājums arī ir atrunāts kodeksā. Sacensību organizators ir atbildīgs par visu, 

kas notiek sacensībās, respektīvi, viņiem ir jāseko līdzi visam.  

A.Šefers – piedāvājums diskutēt par spēļu / sacensību komisāru.  

 

M.Gruškevics – ja līdz 18. aprīlim netiks iesūtīti priekšlikumi, tad ētikas kodekss tiks 

apstiprināts.  

 

K.Rozenvalds – priekšlikums kopsapulcē pilnvarot apstiprināt disciplināro / ētikas komisiju. 

 

A.Mētra – vai kodeksā ir atrunāts jautājums par spēlētāja dalību vienlaicīgi vairākos klubos.  

G.Lūsveris – tas nav federācijas jautājums, bet gan attiecas vairāk uz katru klubu, kam ir 

spēlētāji, kuri ir reģistrēti vairākos klubos vienlaicīgi. Ja kluba statūtos ir atļauts spēlētājiem 

spēlēt vairākos klubos, tad tas ir atļauts. Ja kluba statūti neļauj, tad spēlētājam ir jāizvēlas 

klubs.  

 

A.Šefers – kurš atbild par spēlētāja uzvedību, ja viņš ir reģistrēts vienlaicīgi vairākos klubos? 

I.Pope – vai nevajadzētu komunicēt ar treneriem un spēlētājiem, lai iepazīstas ar šo kodeksu? 

M.Gruškevics – šī informācija tiks nosūtīta visiem treneriem un pēc iespējas spēlētājiem. 

K.Rozenvalds – ieteikums – paraksts par iepazīšanos. 
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I.Strazdiņš – ir svarīgs jurists pie ētikas kodeksa realizācijas.  

E.Pitura – nākamais solis ir nolikums ar sankcijām.  

 

E.Pitura – nedaudz par sevi: 

Piedalījās visās valdes sēdēs, ir informēts par visiem valdes lēmumiem.  

Aktīvi piedalās veterānu sacensību organizēšanā.  

Ieteikums katram klubam – saliedēšanas sacensības; 

Lokāli strādā ar Valmieras sponsoriem;  

Plāno mainīt Valmieras badmintona sistēmu – 54 bērni, 39 pieaugušie, 34 aktīvi spēlētāji 

(piedalās sacensībās); 

Strādā, lai trenerim Valmierā būtu iespēja saņemt apmaksātu likmi; 

Pats aktīvi piedalās sacensībās.  

 

Novēlējums – būsim aktīvi!  

 

A.Gureckis – treneru padomes ziņojums par izlases startiem, nometnēm, sacensību 

organizēšana – nav piedalījies kopsapulcē. 

 

Ziņojuma nav, sakarā ar A.Gurecka apslimšanu. 

 

M.Gruškevics – sakarā ar A.Gurecka neesamību Biedru sapulcē, uzdot A.Gureckim sagatavot 

atskaiti par treneru padomes darbu, kas tiks publicēts mājaslapā un būs pieejama publiskai 

apskatei.  

 

A.Mētra – 1,5 gada laikā tika sertificēti vismaz 15 badmintona treneri, kurus arī vajadzētu 

iesaistīt treneru padomes darbībā. 

 

I.Pope – nomainīt treneru padomes priekšsēdētāju, jo A.Gureckis netiek galā ar saviem 

pienākumiem. 

A.Mētra – LOK ir programma, kas piedāvā finansējumu treneru apmācībai. Kopsapulcei 

vajadzētu uzdot valdei mainīt treneru padomes priekšsēdētāju.  

 

A.Mētra – vismaz 3 reizes mēnesī sasaukt visus trenerus un rīkot seminārus.  

I.Pope – ir jāpublicē ne tikai valdes sēdes protokolus, bet arī treneru padomes protokolus!  

 

M.Kažemaks – nākamajā valdes sēdē 18. aprīlī, Siguldā rīkot paplašinātu valdes sēdi kopā ar 

treneru padomi, lai lemtu par Latvijas čempionātu.  

 

E.Pitura – Ainars atsūta treneru padomes lēmumu, kas ir datēts ar 1.03. kurā piedalījās vairāki 

Latvijas treneri, kad tika jautāts, vai šie cilvēki ir piedalījušies un ir lēmuši par šo jautājumu – 

viņi ir atbildējuši, ka par šo jautājumu nav lēmuši.  

 

A.Šefers – treneru padomē ir jābūt visiem treneriem. Vienīga problēma sasaukt sapulci. 

M.Gruškevics – Tavs vērtējums treneru padomei? 

A.Šefers – tādas vispār nav! (atbilstoši nestrādā). 
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P.Kažemaks – treneru padome nestrādā, jo A.Gureckis uzskata, ka ir tikai trīs treneri.  

 

K.Rozenvalds – kopsapulcē jālemj par to, lai treneru padomē piedalītos visi treneri. 

Par LČ posmiem nav jālemj treneru padomes, par to var lemt arī valde.  

M.Graudums – treneru padomē galvenās ir organizatoriskās problēmas.  

 

A.Mētra – Priekšlikums – izstrādāt treneru padomes darba projektu, kas tiks aizsūtīts visiem 

treneriem. Aicināt visus trenerus piedalīties treneru padomē. 

 

M.Gruškevics – valde izteica neapmierinātību ar treneru padomes darbu. 

M.Gruškevics – mēneša laikā sagatavot treneru padomes darba plānu!  

 

G.Lūsveris – tiesnešu kolēģija, semināri, starptautiskās attiecības (Pielikumā).  

 

Aicina ieskatīties www.bwfbadminton.org mājaslapā.  

Līdz septembrim plāno tikt galā ar tiesnešu kolēģijas izveidi.  

 

Jautājumi: 

M.Graudums – prasītos, lai tā būtu atskaite, nevis ziņojums par plāniem!  

M.Lūsveris – ja Tu uzmanīgi klausījies, tad es minēju septembri, kā mēnesi, kurā tiks, 

izveidota komisija. Nevar izlaist soļus, lai nokļūtu pie mērķa.  

 

 

K.Rozenvalds – gaidīju ziņojumu. Neredzu nevienu punktu par realizētiem projektiem. Garas 

debates par to, ka es gada garumā braukāju pa pasauli un runāju ar dažādiem cilvēkiem. 

K.Rozenvads nedos apstiprinājumu G.Lūsvera ziņojumam.  

 

G.Lūsveris – tas ir Tavs traktējums.  

K.Rozenvalds – mēs varam dot mandātu, lai G.Lūsveris līdz nākama gada septembrim 

pabeigtu uzsākto projektu.  

G.Lūsveris – dod vārdu, ka šis projekts tiks pabeigts.  

 

G.Lūsveris – ir jāizmanto visas iespējas, ko piedāvā starptautiskās federācijas.  

 

K.Bērziņš – kādas iespējas tika izmantotas? 

G.Lūsveris – kopā ar Daci Šneideri izmantoja iespējas tiesnešu jomā.  

Monika Radovska piedalījās Shuttle time izglītības programmā.  

 

Balsojums: 

Apstiprināt LBF valdes locekļu ziņojumus. 

M.Kažemaka ziņojums – 17 par, 0 pret, 1 atturas. 

E.Pitura – 18 par. 

G.Lūsveris – 16 par, 1 pret, 1 atturas. 
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Treneru padome –  

1. A.Gureckim veikt Treneru padomes nolikumu un pavadošo dokumentu izstrādi. Darīt tos 

publiskus un attiecīgi apstiprināt.  

2. Aicināt visus trenerus ņemt dalību dokumentu izstrādē.  

3. Izteikt neuzticību A.Gureckim. Uzticēt Valdei pieņemt gala lēmumu un lemt par 

A.Gurecka pilnvaru saglabāšanu. Neatbalstām līdzšinējo darbību.  

18 par. 

 

Citi ziņojumi. 

M.Graudums – jautājums par finanšu piesaisti (Pielikumā). 

Piedāvājums: palielināt valdes locekļu skaitu no 5 līdz 7 dalībniekiem.  

 

I.Pope – ko darīs tie divi papildus locekļi? 

M.Graudums – finansists un PR (publiskās attiecības). 

 

G.Lūsveris – pagājušajā gadā mainījās valdes locekļu skaits. Lielāks valdes locekļu skaits 

neļauj sistēmai strādāt labāk. Var strādāt arī bez valdes locekļa statusa.  

 

Pieņemt zināšanai biedru/pārstāvju ziņojumus. 

 

A.Šefers – es runāju ar K.Rozenvaldu par viņa piedalīšanos federācijas darbā. K.Rozenvalds 

būtu piekritīs strādāt valdē, tikai ja visu sāktu no jauna, neatgriežoties pie biedru savstarpējo 

attiecību vēstures.  

 

M.Gruškevics –  

1. M.Graudums ir gatavs personiski darīt lietas, kas saistītas ar finansējuma piesaisti, bet tam 

viņam vajag valdes locekļa statusu.  

2. Vai ir jāpalielina valdes sastāvs no 5 uz 7? Vēlos redzēt Biedru sapulces attieksmi 

balsojumā. 

 

K.Rozevalds – sabiedrisko attiecību padome (Pielikumā) 

 

Jautājumi:  

G.Lūsveris – cik reižu Tu gribētu, lai dienā tiktu apskatīta www.badminton.lv mājaslapa? 

K.Rozenvalds – 50 reizes. 

G.Lūsveris – šobrīd 100 cilvēki apskatās, bet 20 % ir unikāli, respektīvi - 20 jauni cilvēki.  

 

M.Gruškevics –  

1. Valde nākamajā sēdē lemj par Sabiedrisko attiecību padomes izveidi 

2. Aicināt K.Rozenvaldu darīt šo darbu.  

  

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv/
http://www.badminton.lv/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biedrība “Latvijas Badmintona federācija”, Reģ.nr. 40008023393, Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013 
E-pasts: info@badminton.lv 

www.badminton.lv 

6 

M.Gruškevics – noklausoties šos divus ziņojumus aicinu paust attieksmi par sekojošo: valdes 

locekļu skaita palielināšanu no 5 uz 7. 

 

Balsojums: 

7 par, 9 pret, 2 atturas  

 

M.Gruškevics – M.Graudums un K.Rozenvalds tiek aicināti uz nākamo valdes sēdi, lai 

izrunātu turpmāko sadarbību.  

 

5. Revidenta, Gada pārskata, ziņojuma 2014. gadam apstiprināšana. 

Revidenta apstiprināšana – Dace Pumpure – 18 par 

Apstiprināt LBF 2014.gada pārskatu, ziņojumu – 17 par, 0 pret, 1 atturas 

 

 

6. Jautājumi / informācija. 

 

Plkst. 18:18 sapulce ir slēgta. 

 

 

 

Sapulces vadītājs M.Gruškevics 

 

 

 

 

Sapulces gaitas protokolists A.Hodakovska 
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